concessa sunt » . Scr. Truppoaldo con le note precedenti.

L'originale si concerva nell'Archivio della Mensa, donde lo

pubblicarono MURATORI, Antiqq., Diss. V, I , 323-326, e PAE-

SANO, I, 101 e 102, in nota.

42 .

(1035) Lo stesso concede al Monastero di Cava la chiesa

di S. Arcangelo oltre il Tusciano, con codici , ornamenti, vigne

Scr. Truppoaldo in luglio, ind . terza , anno del Pr. de-

cimosettimo.

ecc.

Cod. Dipl. Cav. , DCCCXCV, VI, 37 e 38.

~ 103

43.

(1039) Lo stesso dona la chiesa di S. Nicola di Amalfi a Mon-

tecassino- LEONE MARSIC. lib . II , c . 65, 673. Circa la sospetta

sincerità del diploma v. Dr MEO, VII , 200 .

44.

(1040) Lo stesso concede a Montecassino, a richiesta di Gri-

moaldo, conte di Palazzo, e degli altri conti Maione e Sicone «< in-

tegris omnibus terris ... a fluvio, qui dicitur Carnello, et ascen-

dente per aqua, quae dicitur Vantra, usque in rivio secco, et ...

usque in furcam S. Martini » ; di più « ecclesia et castrum S.

Urbani .. castrum vicum album .. integram decimam partem
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de civitate Atine » . -Scr. Adenolfo « secundo idus iunii anno

vicesimo secundo pr ... Guaim .. et secundo a. pr. eius Ca-

puae , ac secundo a. duc. illius Amalfis, et primo a. Surrenti.

GATTULA , Accessiones , I , 140-142 , che male lo riferi al-

l'a. 1052.

163

2

nj

45.

(Inedito) (1041) In nomine Domini salvatoris Jesu Christi

Dei aeterni.

Guaimarius Divina ordinante Providentia langovardorum gen-

tis Princeps. Cum Principalis excellentia petitione Dilecti sui

petenti clementer favet. Quapropter noberit omnium fidelium no-

strorum praesentium, scilicet ac futurorum sagacitas. Quum Lan-

denolfus Comes Calatiensis dilectus noster filius quondam landoni

comitis nostras petiit clementias , quatenus concederemus , et

confirmaremus Grimoaldo Comiti Palatii ex civitate nostra Ca-

pua dilectissimo Parenti nostro filio quondam Madelmi comitis,

suisque haeredibus hos subscriptos hebreos habitatores praefatae

nostrae Capuanae Cibitatis Vitalem filium quondam Jonae he-

brei , et Samuelem generum suum et Juda filium quondam Sam-

bati hebrei, et Danielem generum supradicti Judae filium..........

Jonae germanum ............. sedecia effectus est, et Josef, et Jona

germanus, filius quondam Abraam hebreos.......... , et sabati ger-

mani filii quondam Maioni hebrei , qui fuerunt ipsi quondam

Sambati, et Abraam, et Malo germani..... , et lucas filius quondam

sidiciae hebrei , et Natanielem filium quondam Marchi hebrei